
Zarządzenie Nr 330/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 października 2015r. 

 

 

 

w sprawie :  zmiany zarządzenia Nr 319/2015 Wójta Gminy Czerwonak z  dnia 5 

 października 2015r. w sprawie powołania  obwodowych komisji 

 wyborczych do  przeprowadzenia  na  terenie gminy Czerwonak 

 wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

 Polskiej w dniu 25.10.2015r. 

 

                         

Na podstawie art.184 §1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 ze zm.) - zarządzam  , co następuje : 

 

 

§1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa z powodu zrzeczenia się,  niżej wymienionej : 

1.  Ireny Rogalskiej zam. w  Koziegłowach w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w  

Koziegłowach , 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


